

Vikon Danmark A/S

Kværredevej 4, 4690 Haslev

CVR-nr. 36 43 03 89

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Lindberg Husum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vikon Danmark A/S Kværredevej 4 4690 Haslev
	CVR-nr.: 36 43 03 89
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Bestyrelse	Trine Hørdum Grünberger, Bestyrelsesformand Vivi Brinchmann Husum, Bestyrelsesmedlem Jan Lindberg Husum, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jan Lindberg Husum, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Husum Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.879.763 mod 1.577.482 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.381 mod 7.952 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.879.763	1.577.482
1 Personaleomkostninger	-1.816.405	-1.493.583
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-164.343	-169.010
Driftsresultat	-100.985	-85.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167.703	130.698
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.523	-30.419
Resultat før skat	7.195	15.168
3 Skat af årets resultat	-2.814	-7.216
Årets resultat	4.381	7.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.381	7.952
Disponeret i alt	4.381	7.952

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4.833	5.833
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	247.720	360.320
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>252.553</u>	<u>366.153</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.904	93.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.904</u>	<u>93.647</u>
Deposita	957	29.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>957</u>	<u>29.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296.414</u>	<u>489.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	635.432	467.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.453.552	2.306.655
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	82.193
Andre tilgodehavender	4.343	881
Periodeafgrænsningsposter	74.208	60.724
Tilgodehavender i alt	<u>3.167.535</u>	<u>2.918.305</u>
Likvide beholdninger	22.198	775
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.189.733</u>	<u>2.919.080</u>
Aktiver i alt	<u>3.486.147</u>	<u>3.408.573</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.086.361	1.081.980
Egenkapital i alt	1.586.361	1.581.980
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.808	83.776
Hensatte forpligtelser i alt	51.808	83.776
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	119.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.617	108.618
Gæld til associerede virksomheder	0	402.829
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.782	38.500
Anden gæld	1.756.579	1.073.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.847.978	1.742.817
Gældsforpligtelser i alt	1.847.978	1.742.817
Passiver i alt	3.486.147	3.408.573
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.081.980	1.581.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.381	4.381
	500.000	1.086.361	1.586.361

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.648.555	1.336.269
Pensioner	118.327	115.761
Andre omkostninger til social sikring	44.994	29.218
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.529</u>	<u>12.335</u>
	<u>1.816.405</u>	<u>1.493.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.719	11.765
Andre finansielle omkostninger	<u>10.804</u>	<u>18.654</u>
	<u>59.523</u>	<u>30.419</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.782	38.500
Årets regulering af udskudt skat	<u>-31.968</u>	<u>-31.284</u>
	<u>2.814</u>	<u>7.216</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedspant på kr. 2.000.000 til sikkerhed overfor selskabets engagement med pengeinstitut. Pantet omfatter simple fordringer/varedebitorer.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husum Holding ApS, CVR-nr. 27628893 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.